様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日
　軽米町長　　　　　　　　　殿
申　請　者

住　所
氏　名
排水設備指定工事店継続指定申請書
　指定有効期間が　　年　　月　　日で満了しますが、引き続いて排水設備指定工事店の指定を受けたいので、軽米町排水設備指定工事店に関する規則第７条の指定により、次のとおり申請します。
記
	店舗又は
事 業 所
	所在地

	名　称

	排水設備
責任技術者
	氏　名

	登録番号

	氏　名

	登録番号

	氏　名

	登録番号

	継続前の指定年月日及び番号
	年　　月　　日　　第　　　　　号

	備　　考